様式12号

保守に関する費用見積書

旭市長 米本 弥一郎  様

  下記のとおり見積いたします。

 ※金額の記載は、アラビア数字を用いその頭部に「￥」を記入してください。

見 積 金 額

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

業 務 名  図書館ホームページ保守業務委託

   費 用 内 訳

項 目 単価(税抜) 数 量 金 額

小 計

消費税及び地方消費税(１０％)相当額

合 計

  令和  年  月  日

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名